Disjoncteur électronique ESX10-TC 12 V DC
6 - 53
6
Edition D (190312)
Description
Le disjoncteur électronique E-T-A du type ESX10-TC est une évolution
du groupe de produits «Disjoncteurs électroniques» pour applications

							       6 A
							       10 A
ESX10  -  TA -	1	  0	 0 -	DC 24 V -	6 A	 exemple de commande
Description des sortie de signalisations et des signaux d’entrées du
ESX10-T (raccordements) voir page suivante.
Référence
Homologations
Homologations Tension nominale Calibres
UL 2367 12 V DC 1...10 A
UL 508 12 V DC 1...10 A
UL 1604 (class Ι, div. 2,
groups A,B,C,D)
12 V DC 1...10 A
TÜV Süd /
Homologation ATEX
DC 12 V 1...10 A
IEC/EN 60079-0/
-14/-15
 II 3G Ex nA IIB T4 Gc X
Notice explicative
ESX10-TC
UL1604
 	 UL File # E320024
Température d’utilisation Code T5
-	 Ce produit est approprié pour être utilisé en Classe Ι, Division 2,
	 Groupes A, B, C et D ou dans des environnements non-dangereux
Attention:
Le contact avec certains produits chimiques peut endommager
les propriétés d’étanchéification des matériaux contenu dans les
produits suivant: relais.
Matériau d’étanchéification:
	 Appellation générique: Modified diglycidyl ether of bisphenol A
	 Fournisseur: 	 Fine Polymers Corporation
	 Référence: 	 Epi Fine 4616L-160K
Matériau du boîtier:
	 Appellation générique:	 Liquid Crystal Polymer
	 Fournisseur: 	 Sumitomo Chemical
	 Références: 	 E4008, E4009 et E6008
Recommandations:
-	 Inspecter périodiquement le type de produit nommé ci-dessus en
	 ce qui concerne une dégradation éventuelle de ses propriétés et
	 le remplacer si une dégradation quelconque est détectée
Attention – Danger d’explosion:
- 	Ne pas déconnecter ce produit avant d’avoir coupé sa tension
	 d’alimentation ou avant de s’être assuré que l’environnement dans
	 lequel il est utilisé n’est pas dangereux.
-	 La substitution d’un composant quelconque de ce produit rend caduque
	 l’aptitude d’utilisation de ce produit pour la Classe Ι, Division 2
	 ESX10-TC
	 UL2367
	 Uniquement pour utilisation dans des environnements
	 non-dangereux – Fichier UL # E306740
	 ESX10-TC
	 UL 508
	 Uniquement pour utilisation dans des environnements
	 non-dangereux – Fichier UL # E322549
Classe 2
Approprié pour l’utilisation pour la Classe 2 avec limitation en courant
(ESX10-TC…-0,5A/1A/2A/3A)
Traduction des informations concernant les
homologations UL
This device is suitable for use in Class I, Div 2, Groups A, B, C, D;
TC T5; Hazardous locations or nonhazardous locations only
Warnings:
1. Remove power before disconnecting device
 or the area is known to be nonhazardous.
2. Components substitutions may impair suitability of Class I , Div 2.
3. Chemical exposure may degrade internal relay's sealing property.
Electronic Circuit Protector
ESX10-TC-DC 12 V
UL1604
Non-hazardous use
UL File # E306740